iidem laici sint parati huiusmodi presbiteris, quibus decime non sufficerent, provide-
re. Quocirca fraternitati vestre per apostolica scripta precipiendo mandamus, quati-
nus petitioni eiusdem nobilis super hoc, prout videritis expedire, benivolum prebea-
tis assensum. Alioquin dilectis filiis magistro R(andulfo), decano Daualiensi4), et B. 
cantori et T(er)rico canonico, Thebanis, dedimus in mandatis, ut veritate super hoc 
diligencius inquisita illam nobis studeant fideliter intimare.

Datum Laterani et cetera ut in alia per totum.

Scriptum est ipsis super hoc in eumdem fere modum usque in finem.
Quodsi non omnes et cetera, duoe) et ceterae).
Datum ut in alia per totum.

 e–e) Fehlt bei Bosquet und Migne.

 4) Magister Randulfus, im Januar 1209 von Innocenz III. als Domdekan von Daulia (Suffr. von 
Athen, Phokis, Griechenland) bestätigt: Br. XI 237 (243).
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Register Papst Innocenz’ III.40

18.
Innocenz III. trägt dem Patriarchen (Thomas) von Konstantinopel auf, die Kleriker 
seiner Domkirche nicht aufgrund ihrer venezianischen Herkunft, sondern aufgrund 
ihrer Eignung aus allen Nationen zu bestellen, und bittet ihn auf Wunsch des Kaisers 
(Heinrich) von Konstantinopel, dem Priester H., dem Subdiakon Jakob und dem Pet
rus de Cristo eine Pfründe in seiner Kirche zuzuweisen.

Lateran, 1210 März 15.

Reg. Vat. 8, fol. 7v <Nr. 18>.
Dumay 1, Nr. 1; Bosquet 21, Nr. 18 = Baluze II 418, Nr. 18 = Migne, PL, 216, 217, Nr. 18. — Potth. 

Reg. 3936; Bréquigny, Table chronologique, IV 466; Wauters, Table chronologique, III 322; Santifal
ler, Lateinisches Patriarchat, 182, Nr. 108; Haluščynskyj, Acta Innocentii, 519, Nr. 4.

..a) Patriarche Constantinopolitano1).

Sib) tua fraternitas consideraret attente, quod ab uno patre descenderimus uni-
versi et quod non [sit]c) personarum acceptio apud Deum, sed ei de omni gente, qui 
timet Deum et operatur iusticiam, est acceptus, in dispensando talenta tibi credi- 
ta non personas sed merita pocius attenderesd) personarum. Verum quia, sicud caris-
simus in Christo filius nostere) imperator Constantinopolitanus2) illustris sua nobis 
insinuatione monstravit, hoc minus attente considerans quam deceret, prout caro et 
sanguis revelavit tibi, solos Venetos vel subiacentes eisdem in ecclesia tua promoves, 

18. a) Fehlt bei Bosquet.  b) Längs des Briefes am Rande ein senkrechter, z. T. gewellter Strich; 
weiters ein Schrägstrich und: Exordi(u)m; am rechten Rand drei Punkte und ein Strich.  c) So 
Dumay, Bosquet und Migne; s. unten Br. XIII 19 S. 42 Z. 4.  d) Dumay, Bosquet, Migne: attende-
ret.  e) Darnach eine Lücke, vielleicht für die Initiale des Namens.